HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO Nº 18/2023

O Prefeito Municipal de Itinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

considerando que todos os atos relativos ao Processo Seletivo nº 18/2023, para cadastro de reserva para o cargo de Cargo TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, para atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, foram realizados e cumpridos pela Comissão nomeada

através da Portaria nº 047/2021 e em conformidade com a Legislação, princípios administrativos constitucionais, éticos e morais pertinentes,

homologa o resultado final para que surta os seus efeitos legais.

NOME CURSOS TEMPO SERVIÇO TOTAL CLASSIFICAÇÃO
KENNY LAYONEL JEFERSON DE SOUZA SILVA 25 12 37 1º LUGAR
SIRLENE SOARES DE OLIVEIRA 20 11 31 2º LUGAR
MARISÂNGELA DIAS MENDES 20 9 29 3º LUGAR

JOSÉ RICARDO BATISTA VIEIRA 20                                                     3 23 4º LUGAR
LUIZ FELIPE MENEZES GUSMÃO 20 3 23 5º LUGAR
LIDIA FERNANDES FREIRE 20 1 21 6º LUGAR
JÚLIA MIRANDA BRAGA 20 0 20 7º LUGAR
CAMILA FLORENTIN COUTINHO 20 0 20 8º LUGAR
GRAZIELLY RODRIGUES         5               2        7 9º LUGAR
DILMA MOREIRA CHAVES        5               1        6 10º LUGAR
FABIANA MIRANDA DE SOUZA        5               0        5 11º LUGAR
GISELE BRITO DE JESUS        5               0          5 12º LUGAR
SAMIRA PACIFICO COSTA        5               0        5 13º LUGAR

OBSERVAÇÃO:- As candidatas JEANE AMARAL DA ROCHA; DANIELA ALVES MOREIRA e DEIGMAR DE JESUS SANTOS foram desclassificadas

em razão de que não apresentaram o documento exigido no item 2.2.1 Comprovante de registro no Conselho da Classe - COREN

Itinga, 14 de novembro de 2023.

.

JOÃO BOSCO VERSIANI GUSMÃO CORDEIRO

Prefeito de Itinga

		2023-11-16T09:26:33-0300
	JOAO BOSCO VERSIANI GUSMAO CORDEIRO:06921180638